خطبہ نمبر 12

روزنامہ لفضل

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

سوموار 22 مارچ 1999ء - 3 ذی الحجہ 1419 ہجری - 20 - 21 امان 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 65

بیت الذکر کی تعمیر

حضرت عثمان بن عفان بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ فرماتے ہوئے سنا جو شخص اللہ تعالیٰ کی خاطر کوئی سجدہ گاہ تعمیر کرتا ہے اللہ تعالیٰ اس کے لئے جنت میں ویسا ہی گھر بنا تا ہے۔

(صحیح مسلم کتاب المساجد باب فضل بنا المساجد)